
Warhammer 40.000

Test wiedzy z gry i książek o świecie Warhammer 40.000

Poziom trudności: Średni

1. Na jakiej planecie znajduje się główna baza Space Marines ?

A - Meridian

B - Cyrenie

C - Kronusie

D - SM nie maja głównej bazy

2. Kto jest głównodowodzącym regimentu Vitriańskich dragonów ?

A - komisarz-pułkownik Gaunt

B - Generał Sturm

C - Pułkownik Zoren

D - Marszałek Croe

3. wskaż imiona dwóch inkwizytorów

A - Lilith i Defay

B - Heldane i Slaydo

C - Elifiasz i Gorgutz

D - W świecie Warhammera 40k nie ma inkwizycji

4. Jak się nazywa Krwawy Bóg Chaosu ?

A - Khaine

B - Nurgl

C - Treezech

D - Khorn

5. Jak inaczej nazywamy legiony Kosmicznych Marines ?

A - Astropaticus

B - Adeptus Munitorium

C - Adeptus Astartes

D - Emperrors Childrens
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. D

5. C
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